[1] Primum scriptum Sententiarum editum a fratre Andrea de Novocastro, ordinis fratrum Minorum doctore ingeniosissimo

Venundatur Parrhiis a Johanne Grantion, eiusdem civitatis bibliopola in claustro Brunelli prope scholas decretorum e regione dive virginis Marie

[3] Tabula

[3a] Sequuntur tituli distinctionum ac questionum in presenti volumine contentarum.

Prologus

"Cupientes aliquid etc."

1. Utrum Deum esse nobilissimum omnium aliorum entium sit aliqua essentia per se una. [fo. 1. col. 1.]
2. Utrum Deum esse specialem adiutorem hominis fideliter in theologia studentis sit aliquid per se unum totaliter ab omni creatura distinctum. [fo. 3. col. 3.]
3. Utrum aliquem fidelem meruisse per studium sacre theologie sit aliquod intelligibile distinctum ab omnibus rebus actu vel potentia existentibus. [fo. 7. col. 4.]

Distinctio prima

"Veteris et nove legis etc."

1. Utrum omnis intellectus cognoscens formaliter ens medium in respectu ad finem intelligat utrumque unico actu simplici. [fol. 14. col. 3]
2. Utrum intellectus noster per actum per se unum et simplicem in essendo apprehendat formaliter quod Deus est sumnum bonum, quo est fruendum. [fo. 19. co. 3]
3. Utrum voluntas referens illud quo utitur in illud quo fruitur velit utrumque per unicum actum simplicem [folio. 23. columna. 2.]

Distinctio 2 et 3

"Hoc itaque vera ac fide etc."

1. Utrum fidelis cognoscens Deum esse trinum et unum cognoscat aliquod intelligibile, quod non cognoscit infideles ignorans Deum esse trinum et unum. [fo. 27. col. 4.]
2. Utrum sola veritas affirmativa sit per se obiectum assensus secundum quem formaliter assentimus quod Deus est unus essentialiter et trinus personaliter. [fo. 32. co. 4.]
3. Utrum scientia per quam ex creaturis scimus Deum esse habeat pro obiecto per se scibili solam conclusionem demonstratam. [fo. 37. col. 3.]
4. Utrum a nobis viatoribus possit ratione naturali sufficienter probari Deum esse. [fo. 42. co. 3.]
5. Utrum impossibile sit plures deos esse. [fo. 46. co. 1]

Distinctio 8

"Nunc de veritate etc."

1. Utrum ratione naturali sufficienter probari possit Deum esse substantiam simplicitem et inextensam. [fo. 48. co. 3.]
2. Utrum solus Deus sit ens indivisible essentialiter summe simplex. [fo. 50. co. 2.]
3. Utrum Deus sit ens omnino immutabile. [fo. 54. co. 2.]

Distinctio 9

"Nunc ad distinctionem etc."

1. Utrum intellectus paternus intelligat aliquod per intellectionem realiter distinctam a deitate. [fo. 59. co. 2.]

Distinctio 10

"Nunc post Filii"

1. Utrum voluntas divina velit per velle realiter distinctum a deitate. [fo. 61. co. 4.]

Distinctio 14

"Preterea diligenter"

1. Utrum ad hoc quod viator fiat noviter iustus et Deo charus requiratur nova charitas et gratie supernaturalis infusio. [fo. 65. co. 1.]

2. Utrum aliquam charitatem habere sit viatori necessarium ad salutem. [fo. 68. co. 1.]

Distinctio 17

"Iam nunc accedamus"

1. Utrum Spiritus Sanctus posset esse charitas secundum quam formaliter homo iustus diligit Deum. [fo. 72. co. 4.]

Distinctio 19

"Nunc postquam etc."

1. Utrum ens nobilissimum sit ultimus finis omnium. [folio. 74. columna. 3.]

Distinctio 20 et 21

"Nunc ostenderet etc."

[3b] 1. Utrum ens primum habeat vim conservativam omnium aliorum entium. [fo. 79. col. 4.]

2. Utrum sufficienter probari possit ultimum finem omnium esse primum principium effectivum omnium. [fo. 82. co. 1]

Distinctio 22.

"Post predicta"

1. Utrum ad omnem per se effectum positivum cause secunde Deus concurrat per se effective. [fo. 84. co. 4.]
2. Utrum ad effectus humanos qui sunt mali concurrat effective potentia summi boni. [fo. lxxxvij. co. ij.]
3. Utrum divina voluntas possit esse causa productiva actuum malorum, ut mali sunt. [fo. xcij. co. ij.]
4. Utrum Deo et creatura agentibus eundem effectum, Deus in infinitum perfectius agat et influat quam creatura. [fo. 98. co. 4.]
5. Utrum Deo et creatura concursantibus effective eundem effectum, Deus prius naturaliter agat ad illum quam creatura. [fo. 104. co. ij.]
6. Utrum divina potentia secundum generalem influentiam concursans voluntati create prius naturaliter agat ad actum voluntatis create quam voluntas creata. [fo. cix. co. 1.]
7. Utrum ad actus bonos voluntatis create potentia divina prius naturaliter agat quam voluntas creata. [f. 111. co. 2]
8. Utrum divina potentia ad actus voluntatis humane qui sunt mali prius naturaliter agat quam voluntas humana. [folio. 116. columna. 3.]

Distinctio 23 usque ad 32

"Predictis aduciendum etc."

1. Utrum essentia divina distinguatur ex natura rei a proprietate personali relativa. [fo. 121. co. 3.]
2. Utrum cum idemperitate essentiali deitatis stet distinctio realis personarum divinarum. [fo. 126. co. 1.]

Distinctio 32

"Hic oritur questio etc."

1. Utrum sapientia et intellectus Patris et Filii distinguantur aliqualiter ex natura rei a bonitate et dilectione Spiritus Sancti. [fo. 118. co. 4.]
2. Utrum divina sapientia distinguitur secundum rationem ab essentia et bonitate divina. [fo. 154. co. 2.]

Distinctio 33 et 34

"Post predicta etc."

1. Utrum Patrem in divinis generare et habere Filium sit aliquod intelligibile complexe significabile distinctum a Patre et ab omnibus entibus incomplexe nominaliter significabilibus. [fo. 136. co. 1.]

Distinctio 35

"Cumque supra etc."

1. Utrum secundum lumen rationis naturalis ponendum sit formaliter Deum intelligere aliquod ab ipso. [fo. 142. co. 4.]
2. Utrum Deus formaliter intelligat omnem quidditatem specificam secundum omne verum scibile de illa. [fo. 145. co. 2.]
3. Utrum Deus formaliter intelligat distincte omnia singularia secundum actum vel potentiam existentia. [fo. 148. co. 4.]

Distinctio 36

"Solet queri etc."

1. Utrum respectu diversorum intelligibilium sit in Deo formaliter pluralitas idearum, tamquam exemplarium, ex natura rei distinctorum. [fo. 151. co. 4.]
2. Utrum divino intellectui representetur aliquod per se intelligibile obiective significatum per veritatem affirmativam, quod non significetur per negationem contradictoriam. [fo. 155. co. 2.]

Distinctio 37

"Et quantum demonstratum est etc."

1. Utrum Deus sit actualiter extra celum presens spatio infinito imaginario. [fo. 161. co. 1.]

Distinctio 38 et 39

"Nunc igitur ad propositum etc."

1. Utrum omne ens aliud a Deo ideo sit quia Deus scit et vult illud esse. [fo. 164. co. 1.]
2. Utrum creatura, que potest esse et non esse, ideo non sit, quia Deus vult illam non esse, aut quia Deus non vult illam esse. [fo. 166. co. 4.]
3. Utrum creatura, que non est et potest esse, ideo potest esse, **[4a]** quia Deus potest illam facere esse. [fo. 169. co. 2.]
4. Utrum illud quod impossibile est fieri vel esse, ideo sit impossibile, quia Deus non potest illud facere vel econtra. [folio. 170. columna. 2.]
5. Utrum omne quod erit et non est, ideo sit determinate futurum, quia Deus determinate scit et vult illud fore. [fo. 173. co. 4.]

Distinctio 40 et 41

"Predestinorum nullus"

1. Utrum Deus ab eterno quosdam predestinavit ad beatitudinem propter merita eorum prescita futura. [fo. 178. co. 4.]
2. Utrum Deus ab eterno reprobaverit aliquos propter eorum demerita futura prescita. [folio 184. columna. 4.]
3. Utrum reprobatus in gratia existens per bona opera mereatur vitam eternam. [fo. 186. co. 4.]

Distinctio 42, 43 et 44

"Hunc autem de omnipotentia"

1. Utrum in lumine rationum naturalium ponendum sit Deum esse potentie active formaliter infinite secundum vigorem. [fo. 189. co. 2.]

2. Utrum per rationes naturales humane philosophie possit sufficienter probari primum ens esse nobilitatis essentialis infinite formaliter. [fo. 191. co. 4.]

Distinctio 45

"Iam de voluntate Dei etc."

1. Utrum ratione naturali possit a nobis sufficienter demonstrari universum a primo principe regi libere libertate contingentie. [fo. 193. co. 1.]